[_ de Albeton.

De Willielmo filio Adamae pro vino vendito contra assisam

dimidiam marcam.

De Thome Pellipario pro eodem dimidiam marcam.

De Yillata de Wulvunhanton pro mercato remoto dimidiam marcam.

De Herberto serviente Mathei de Gamages per plegium Philippi

de Ferlawe, pro festinando judicio suo j. marcam.

De Hundredo de Offelaue pro murdro exceptis libertatibus xx.

solidos.

4ii»idiam inapeam per preceptum.

De Willielmo Mauveisin pro eodem dimidiam marcam.

De Godarto de Timmore pro eodem dimidiam marcam.

De Eogero Venatore pro eodem dimidiam marcam.

•De Deeeesa ^Refeerte de Aele pro fttga ^efeerti dimidiati*

*»aroafii per preceptum.

De Decenna Eddrici de Senestan pro fuga" Eicardi dimidiam

marcam.

De Decenna Adamae piscatoris de Alrewas pro fuga Eoberti

dimidiam marcam,

De Pavone Coquo quia non habuit quam plegiavit, dimidiam

marcam.

De Decenna Osberti forestarii pro fuga Eogeri et Haldeni,

dimidiam marcam.

De Thome de Erdinton tunc Vicecomite, de catallis Haldani iij. s.

De Decenna Eicardi Strenell de Lichefeld pro fuga Suani et

Willielmi, dimidiam marcam.

De Decenmi Walteri de Horlaveston pro fuga Suani, dimidiam

marcam.

De Villata de Stafford pro assisa pannorum non servata c. solidos.

De Novo Castello pro mercato remoto, et pro assisa non servata iij.

marcas.
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Villata de Ta*i*wei4 de miseiriee^dia sua 4. maream,
De Villata de Lychefeld pro habenda inquisitione, dimidiam

marcam.

De Eadulpho de Bailliol pro .... levata dimidiam marcam.
De Villata de Tutesburi pro mercato remoto i. marcam.
De Villata de Suineford pro defalta j. marcam.
De Villata de Kenefare pro eodem x. s. *

De Villata de Pencriz pro eodem j. marcam.
De Villata de Penchull pro eodem xx. s.

De Alrewas pro eodem i. marcam.
De Canot et Eugelega pro eodem dimidiam marcam.
De Waleshala pro transgressione juramenti quod facere non deberent

dimidiam marcam.

De Bromlega pro defalta dimidiam marcam.

De Waltero .... quia non habuit quen plegiavit dimidiam

marcam. x

De Eicardo de Puz pro eodem dimidiam marcam.

De Thome filio Radulfi pro licencia concordandi, et per plegium

Thome de Kersewelle dimid : marcam.

De Waltero de Esse pro licencia concordandi, per plegium Eogeri

de Mulewic dimidiam marcam.

De Olivero Meverell pro eodem, per plegium Hugonis de Acoure M. 3, dorso.

et Eicardi Marescalli dimidiam marcam.

De Johanne de Suggenhull pro licencia concordandi per plegium

Osberti [de] Witindon, Senescalli Episcopi, dimidiam

marcam.

De Villata de Lichesfeld pro mercato remoto, et pro habendo

duello, et pro assisa pannorum non servata lx. s.

De Johanne filio Edde quia retraxit se, per plegium Willielmi de

Stivinton dimidiam marcam.

De Eicardo de Billinton per plegium Aluredi de Brocton dimidiam

marcam.

De Odone de Colewic pro dissaisina per plegium Willielmi filii

Ailwarcl dimidiam marcam.

De Nicolao filio Ormi quia retraxit se, per plegium. Eogeri

forestarii Abbatis de Burton, et Eoberti cle Hurst dimidiam

marcam.

De Ernaldo filio Johannis pro plegiagio, per plegium Willielmi de

Edmundeston dimidiam marcam.

De Eoberto filio Godefridi pro dissaisina per plegium Nicholai [cle]

Cotes dimidiam marcam.
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Ad Scaeca-

rium.

Per plegium
Eogeri de

Aditon et

Walteri Buffi.

De Simone de Cherlton pro stultoloquio dimidiam marcam.

De Herveio Baggot.

De Willielmo filio Eoberti pro falso clameo, per plegium Willielmi

de Wrottesle, et Willielmi de Inliem, [Ham] dimidiam

marcam.

De Eadulpho Huse pro habendo inquisitione, per plegium Warini

de Coltona et Willielmi Griffin j. marcam.

De eodem Eadulpho, pro licencia concordandi, per plegium

eorundem dimidiam marcam.

De Turgisso de Hilun pro dissaisina, per plegium Phillippi de

Draicote dimidiam marcam.

De Hugone de Acoure pro dissaisina i. marcam.

De Eoberto de Casturne pro falso clameo dimidiam marcam.

De Eadulpho de Blore pro dissaisina i. marcam.

De Eicardo serviente Johannis de Kilpec pro dissaisina dimidiam

marcam.

De Willielmo filio. Wlfric pro eodem dimidiam marcam.

De Eicardo forestario pro eodem dimidiam marcam.

De Willielmo Paries pro dissaisina i. marcam.

De Waltero de Wutefeld pro falso clameo, per plegium Willielmi

de Brai iij. marcas.

De Villata de Torp pro dissaisina iij. marcas.

De Abbate de Burton pro transgressione ij. marcas.

De Herveio de Coleshai pro dissaisina dimidiam marcam.

De Abbate [de] Crokesdene, pro licencia concordandi dimidiam

marcam.

De Henrico de Pirie pro falso clameo, per Thomam cle Erdinton

dimidiam marcam.

De Widone pro dissaisina per plegium ejusdem, dimidiam marcam.

De Eoberto Canonico pro licencia concordandi, per plegium

Eeginaldi de Weston, dimidiam marcam.

De Eoberto de Sautcheverell pro eodem, per plegium Johannis de

Colewic dimidiam marcam.

De Margeria de Gayton per plegium Stephani Meverell, pro

habenda assisa dimidiam marcam.

De Nicolao Mauveisen pro injusto deforciamento dimidiam

marcam.

De Eadulpho de Wilinton per plegium Johannis fratris sui, pro

licencia concordandi dimidiam marcam.

De Johanne de Sautcheverell per plegium Thome de Erdinton, pro

licencia concordandi dimidiam marcam.
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Be Koberto filio Bruning quia non liabuit quern plegiavit

dimidiam marcam.

De Kuelan de Stanshorpe pro injusta detentione dimidiam
marcam.

De Abbate de Burton pro aliis Juratoribus eligendis j. marcam.

De Henrico de Denneston pro .habenda assisa apud Lichefeld, per

plegium Hugonis de Acoure, et Koberti de Becco j. marcam.

De Thome filio Badulphi per plegium Henrici de Aldethele, et

Gregorii de Talk dimidiam marcam.

Warwic. De Koberto fie Witton pro dissaisina per plegium

.p^i^ppj 4e dimidiam marcam.

De Adamo filio Walteri pro injusta detentione dimidiam marcam.

De Kadulpho de Dulverne per plegium Johannis Baggot, pro

licencia concordandi dimidiam marcam.

De Koberto de Wulsisleg pro licencia concordandi per plegium

Kadulphi de Hintes dimidiam marcam.

De Nicolao filio Oswardi pro eodem, per plegium Kadulphi de

Blore dimidiam marcam.

De Koberto de Brandeston ut possit recuperare ad assisam, per

plegium Thomse de Egginton dimidiam marcam.

De Koberto de Linhale pro licencia concordandi, per plegium

Kanulfi filii Warini dimidiam marcam.

De Kanulfo filio Warini pro eodem, dimidiam marcam.

Warwic. De Amfrido de Kinton pro defectu, dimidiam marcam.

Warwic. De Hugone filio Kicardi pro eodem, dimidiam marcam.

Warwic. De Kicardo cle Wulfareshull pro habenda assisa sua

dimidiam marcam.

Warwic. De Simone serviente Ernaldi de Bosco per plegium

Benjamin senescalli Ernaldi de Bosco dimidiam marcam.

De Kadulpho de Hintes pro licencia concordandi, per plegium

Henrici de Gaywode j. marcam.

De Kogero cle Bidulf quia retraxit se, dimidiam marcam.

De Waltero cle Witemora pro plegio, per plegium Willielmi

Lewille dimidiam marcam.

De Henrico de Dennestona pro licencia concordandi, per plegium

Kadulphi [filii] Jordani dimidiam marcam.

De Hawisia et Jugrida et Margeria et Willielmo, pro eodem, per

plegium Hugonis de Acoure dimidiam marcam.

De Thome de Erdintona tunc Yicecomite, de catallis Kicardi Cut.

xiv. s. vj. d.
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Bemardus Palmerus dat domino regi j. marcam ut ipse qui

appellatus est per Eicardum probatorem et etatem petiit,

possit purgare se per aquam, vel per ferrum calidum
;
plegii

de misericordia, Andeonus de Orgrave, Godricus de

Orgrave, Gaufridus de Frodesle, Willielmus films Ber-

nards

De Thome de Erdinton Vicecomite de catallis Thome Cut. xlj.

solid. •

De eodem de catallis Adamse de Morton xxxvij. solidos et vj.

denarios.

De Hugone de Pakinton pro defectu, dimidiam marcam.

De Margeria de Gaiton pro licencia concordandi dimidiam marcam
per plegium Stephani Meverel.

De Warino de Burwardesle pro eodem, dimidiam marcam.

De Comitatu Staffordise pro fine suo xxx. marcas.

Placita et Assise® captm apud Lichefeld coram Simone de Pateshull,

Willielmo de Cantelupo, et sociis suis, circa festum Sancti

Micliaelis, anno regni Regis Johannis qiiinto [29th September

1203].

Staff. Abbas de Cumbermara ponit loco suo Bernardum

monacum suum versus Mabiliam de Petraponte de placito dotis

etc.

Staff. Walterus de Esse tulit assisam novae disseisinae de

libero tenemento suo in Mulewic versus Eogerum de Mulewic, et

non est prosecutus quia retraxit se, et ideo in misericordia, et

plegii ejus similiter, scilicet Walterus Coine, Eicardus de Puteo

plegius Walteri de Esse de misericordia Eoger de Mulewic.

Staff. Eobertus de Thamehorn, Eadulphus de Blore, Mansell

de Patleshull, Mcholaus de Buregeston, iiij. milites summoniti ad

eligendum xij ad faciendum recognitionem inter Hugonem des

Loges et Margeriam uxorem ejus petentes, et Willielmum

Duredent tenentem, de dimidia hida terrse cum pertinenciis in

Eissereswike, unde idem Willielmus, qui tenens est, posuit se in

magnam assisam domini Eegis, et petiit recognitionem fieri

utrum ipse majus jus habeat in terra ilia, an predicti Hugo et

Margeria, venerunt et elegerunt istos. Eadulfum Basset, Willel-

mum de Gresele, Willielmum de Eideware, Willelmum de Bray,

Willielmum de Handesacre, Hugonem filium Petri, Walterum de

Witefeld, Eobertum de Thamehorn, Petrum Giffard, Hamonem de
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Weston, Thomam de Kersewell, Gaufridum Selvein, Eadulfum de

Hintes, Jordanum de Knictele, Willielmum Mauveisin.

Staff. Et sciendum quod Osbert Senescallus Episcopi Coven-

trensis, apposuit clameum Episcopi in terra ilia, dicens quod nec

petens nec tenens habet aliquid juris in terra ilia.

Staff. Willielmus de Yppestanes, Johannes de Santcheverel,

Mcholaus de Mutton, Henricus de Wotton, iiij. milites summoniti

ad eligendum xij. ad faciendum recognitionem inter Thomam
filium Eadulphi, et Yugerith de Buterdon, de ij. bovatis terras cum
pertinencijs in Anecot, unde eadem Yugerith quae tenens est

posuit se in magnam assisam domini Eegis, et petiit inde recogni-

tionem fieri, quis eorum majus jus habeat in terra ilia, venerunt.

Et Eadulphus filius Jordani venit et dicit quod ipse habet in

custodia filium Eda3 sororis Yugredae, quae fait primogenita filia

Eoberti filii Adamae, qui debet habere portionem suam de terra

ilia sicut de ilia quae partibilis est inter eos, sciendum quod Yugrid

habet iij. sorores, scilicet, Mariam uxorem Turgisti, et Hawiz, et Yugreda

Marjeriam uxorem Eogeri Putrel, et quandam aliam, Edam nomine quod°terra

habuit quae mortua est, cujus heres vivit, scilicet Willielmus filius illa d^f*

Eoberti, et quia una soror non potest amittere vel lucrari sine i^samVAres

aliis, desicut hereditatem suam partiuntur, equaliter et desicut sorores

quaelibus vellet recuperare versus aliam si illam contingeret Veniunt.

amittere, consideratum est, quod omnes veniant et posuerent se in Thomas dat_

magnam assisam simul cum ipsa Yugrid, concordia facta : Thomas ^imSd? marc

dat domino Eegi dimidiam marcam per plegium Thomae de Pro habenda

T7- ,, assisa apud
Kersewell. Lichefeld.

Staff. Jordanus de Knicteleg, Eobertus de Ferares, Thomas

de Kersewell, Henricus de Wotton, iiij. milites summoniti ad

eligendum xij. ad faciendum recognitionem inter Walterum de

Esse et Angnetam uxorem ejus, petentes, et Eogerum de Melewich

tenentem, de xxx. acris bosci et xij. acras terras cum pertinencijs

in Melewich, unde idem Eogerus qui tenens est, posuit se in

magnam assisam domini Eegis, et petiit recognitionem fieri, utrum

ipse majus jus habeat tenendi boscum ilium, et terrain illam, in

dominico, an ipsi Walterus et Augnes tenendi earn de ipso Eogero,

venerunt et eligerunt istos. Xicholaum de Saut, Nicholaum de

Burgestun, Willielmum de Hipestan, Willielmum Mauveisin,

Willielmum de Handesacre, Hamonem de Weston, Willielmum

Bagot, Eobertum de Tamenhorn, Philippum filium Episcopi,

Hugonem filium Petri, Mansell de Pattleshull, Eadulphum de
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Hintes, Tliomam cle Chersewell, Jordanum cle Knitleleia, Hugonem
de Akovere, Henricum de Wotton. Concordati sunt, et Walterus

dat dimidiam marcam pro licencia concordandi per plegium Eogeri

de Melewiz,

Idem milites, summoniti ad eligendum xij. ad faciendam

Magnam Assisam inter Willielmum Paunton et Oliverum

Meverell de dimidia virgata et quarta parte j. virgatas terras cum
pertinentiis in Frodeswell, unde idem Willielmus qui tenens est,

posuit se in magnam assisam, et petit recognitionem fieri, quis eorum

majus jus habeat in terra predicta, venerunt et eligerunt istos.

Mcholaum de Saut, Mcholaum de Burgeston, Willielmum de

Hippestan, Ivonem de Waleton, Willielmum Mauveisin, Williel-

mum de Handesacra, Hamonem de Weston, Henricum de Verdun,

Badulphum de Hintes, Petrum Giffard, Hugonem filium Petri

Joliannem de Sautcheverel, Eobertum de Thamehorn, Mansell de

Pattleslrull, Hugonem de Akover, Willielmum de Greseleia. Con-

cordati sunt per licenciam. Oliverus dat pro eadem, dimid : marc

:

per plegium Eicardi Marescalli et Hugonis de Akoure.

Walterus de Witefeld, Johannes Sautcheverell, Badulphus de

Blore, Eannulfus de Knutton, iiij. sumoniti ad faciendum recogni-

tionem inter Eobertum de Suggenhull tenentem (sic)
1 de iij.

virgatis terras cum pertinentiis in Suggenhull, unde idem Johannes,

qui tenens est, poguit se in magnam assisam domini Eegis, et petit

recognicionem fieri, quis eorum majus Jus habeat in terra ilia,

venerunt et eligerunt istos, scilicet. Thomam de Kersewell,

Badulphum filium Jordani, Joharmem (sic) de Kinctelega, Philip-

pum filium Episcopi, Willielmum Bagot de Hida, Hamonem de

Weston, Willielmum Mauveisin, Mcholaum de Burgeston,

Hugonem de Akovere, Mcholaum de Mutton, Willielmum de

Handesacra, Eobertum de Tamenhorn, Petrum Giffard, Eannulfum

de Cnotton, Badulphum de Blore, Willielmum de Hipstanes.

Concordati2 sunt et Johannes dat domino Begi dimidiam marcam
pro licencia concordandi per plegium Osberti de Quitendon.

Johannes films Eddas tulit assisam novas disseisinas versus

Herveium presbiterum de libero tenemento suo in Admundeston,

et venit et retraxit se, et posuit se in misericordia ; et plegii ejus

de prosequendo, similiter in misericordia; scilicet Alured de

1 There is an error here, the name of the tenant having been omitted by the

clerk of the court.
2 None of the Final Concords of this Iter are extant.
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Brocton, Eicardus de Billing; plegius Johannis, Willelmus de

Stivinton.

Assisa venit recognitura si Odo de Culewich injuste et sine

jndicio disseisivit Eobertum Album de libero tenemento suo in

Huctesdone post coronationem domini Eegis apud Cantuariam
;

et Jnratores dicunt quod ita dissaisivit eum. Judicium : Eobertus

habeat seisinam suam, et Odo in misericordia. Dampnum xij. d.

misericordia dimidia marca, plegius de misericordia, scilicet de

dimid : marc : Willielmus filius Alward.

Nicholaus filius Ormi tulit assisam novae disseisinse versus

Thorfin filium Hugonis, et Johannem, et Eobertum, fratres ejus, et

Aliciam de Herst, et Julianam de Herst, et Thomam filium

Bavenswart, et Stephanum forestarium, et Henricum fratrem ejus,

de libero tenemento suo in Bromelega, et venit et retraxit se, et

posuit se in misericordia, plegii de misericordia, Eogerus forestarius,

de Bromeleia Abbatis, et Eobertus de Herst, et similiter sunt in

misericordia, Ernaldus filius Johannis, et Willielmus de Edmun-
deston qui fuerunt plegii de prosequendo.

Assisa venit recognitura si Eobertus filius Godefridi injuste et

sine judicio fecit quandam sepem in Duddinton ad nocumentum

liberi tenementi Eoberti de Swinnerton in eadem villa post

coronacionem domini Eegis apud Cantuar. Et juratores dicunt

quod ita levavit sepem. Ideo judicium, sepes prosternatur, et

Eobertus in misericordia. Dampnum xij. d. Misericordia dimidia

marca, per plegium Nicholai de Cotes.

Simon de Cherleton tulit assisam novas disseisinse de libero

tenemento suo in Cherleton versus Herveium Bagot, e£ tetea^it

se et pestik se if* i&iserieerdia efe plegii ej-tts similiter et quia

dixit quod poneret se in misericordia, et non posuit, est in miseri-

cordia, et recuperet ad assisam suam.

Assisa venit recognitura si Herevicus Bagot injuste et sine

judicio dissaisivit Simonem de Cherleton de libero tenemento

suo in Cherleton, post coronationem domini Eegis apud Cantuar.

Et Juratores dicunt quod ita slissaisivit eum de pastura sua per

quendam sepem levatam. Judicium : Simon habeat seisinam suam,

et sepes prosternatur, et Herveius in misericordia. Dampnum xij. d.

misericordia (left unfinished).

Assisa venit recognitura si Henricus le gros injuste et sine

judicio dissaisivit Willielmum filium Eoberti de libero tenemento
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suo in Hildesdale, Sancti Michalis proximum ante

coronafcionem domini Regis, et Henricus venit et dicit, quod ipse

tulit assisam de morte antecessoris de terra ilia, xxij. acris terras

versus quendam . . . . ita quod .... concordats

sunt ita quod terra ilia ei remansit ut jus suum preter ....
tenendum tota vita sua et ilia terra quae ei remansit, tenet ipse de

eodem Willelmo per servicium predictum, quod ei fecit ad

terminos debitos, et ipse non potuit hoc negare quod servitium

recepit, et preterea testicatum est quod ipse fuit coram Justiciariis

et in Comitatu .... fuit et non apposuit clameum suum,

et ideo consideratum est quod nihil capiat pro hac assisa, et sit in

misericordia, Vicecomes respondeat de plegios
;

plegii de miseri-

cordia, Willielmus de Wrottesle et Willielmus de Hilim . . .
;

Rogerus forestarius de Bromeleia Abbatis, Robertus del Herst.

Staff. Assisa venit recognitnra si Mcholaus Malveisin injuste

et sine judicio dissaisivit Radulfum Hose de libero tenemento suo

in Coltona, post coronacionem domini Regis apud Cantuar. Et

Mcholaus venit et dicit quod ipse tenet tenementum unde hsec

assisa araniata est de ipso Radulfo per servicium dimidii ascensoris

ad custodiam castelli de Albo Monasterio tantum, et illud servi-

cium paratus est facere, sed idem Radulfus exigit ab eo, ut dicit,

illud servicium et preterea j. marcam argenti, ita quod in Curia

sua eum inde implacitavit, et tunc protulerit ipse breve Justiciariis

in quo continetur quod non exigat ab eo consuetudines vel servicia

quae facere non debet vel consuevit, et per illud breve venit

loquela in Comitatu, et ibi deducta fuit quousque illud breve non

vendilatum fuit, et petit considerationem Curias si assisa ista

deberat proceclere, et Radulfus dicit quod ipse semper fecit ei illud

servicium j. marcae et dimidii ascensoris de tenemento quod de eo

tenet in Colton, donee ipse dissaisivit eum cle illo servitio, et offert

domino Regi j. marcam pro habenda inquisitione utrum deberat

illud servicium nec ne : oblatio recipitur, et Mcholaus ponit se in

magnam assisam domini Regis, et petit recognicionem fieri utrum

ipse debet tenere tenementum, quod de eo tenet in Colton per

servicium dimidii ascensoris ad custodiam castelli de Albo

Monasterio, tantum sicut ipse cognoscit, an per servicium dimidii

ascensoris, et preterea reddendo ei j. marcam per annum sicut ab eo

exigitur, et Willelmus Verdon de Ypestan, Walterus de Witefelcl,

Johannes de Sautcheverel, Mcholaus de Buregeston, iiiij. milites,

venerunt et eligerunt istos ad faciendani inde magnam assisam,

scilicet Willielmum de Gresele, Willielmum de Handesacre,
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Kobertum de Thamenhorn, Thomam cle Kersewell, Mcholaum de

Saut, Hamonem de Weston, Jordanum de Knitlelega, Philippum
filium Episcopi, Petnim Geffard, Hugonem filium Petri, Gaufri-

dum Selvein, Mansel de Patleshull, Jeraume de Curcun, Eadulphum
de Blore, Kobertum de Barre, Henricum del Broc, concordati sunt

pro dimid : marc : quam Eadulfus Hose dat domino Eegi pro licencia

concordandi per plegium Warini de Couton, plegii Eadulphi de

marc : Warinus de Couton, et Wiilielmus Griffin.

Staff. Assisa venit recognitura si.Turgisius de Hilun injuste

et sine judicio disseisivit Willielmum de Hilum de libero tene-

mento suo in Hilun infra assisam, et Juratores dicunt quod ita

disseisivit eum. Icleo Judicium : Willelmus habeat seisinam suam
et Turgis in misericordia

;
dampnum iiij. solidi, misericordia dimidia

marc: plegius de misericordia, et de dampno, Philippus de

Draicote.

Staff. Assisa venit recognitura si Hugo de Acovere injuste et

sine judicio dissaisivit Eadulfum de Blora de communa pastures

su& in Swinescho, quae pertinet ad liberum tenementum suum in

Blora post coronationem domini Eegis apud Cantuar. Et

Juratores dicunt quod ita dissaisivit eum : Ideo Judicium

:

Eadulfus habeat seisinam suam, et Hugo in misericordia. Damp-
num xij. d. misericordia (sic).

Assisa venit recognitura si Turgisius de Ylun injuste et sine

judicio dissaisivit Eobertum de Catsterne de communa pasturse

sut in Ylun quae pertinet ad liberum tenementum suum in

Catsterne post coronationem domini Eegis apud Cantuar. Et Jura-

tores dicunt quod non ita dissaisivit eum, quia ipse non potuit

habere vel debuit pasturam illam ubi illam vellet conducere.

Ideo Judicium: Eobertus in misericordia pro falso clameo, et

Turgis teneat.

Staff. Assisa venit recognitura si Eadulfus de Bloure injuste

et sine judicio, disseisivit Hugonem de Acoure de communa
pasturae sua in Bloure, quae pertinet ad liberum tenementum suum

in Swineskou, post coronationem domini Eegis apud Cantuar. Et

Juratores dicunt quod disseisivit eum inde, seel cle quodam parvo

essarto quod eis ostendit, et ideo Eadulfus habeat seisinam suam

inde, et Eadulfus in misericordia. Dampnum xij. d. ; et dicunt etiam

quod Hugo ostendit eis quandam placeam infra clausum Eadulphi

ubi ipse nullam communam habere debet, et ideo in misericordia

pro falso clameo.
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Staff. Robert de Eslea ponit se (sic) loco suo Thomam fratrem

suum, versus Magistrum Herbertum de Sancto Petro, de placito

assisse, etc. , .

dim : marcam

Staff. Assisa venit recognitura si Ricardus, serviens Johannis
dim : marcam dim :

de Kilpec. Willelmus filius Weluric, Gilebertus de Norbiri, Ricardus

marcam

forestarius, Edricus faber, Robertus Bulie, Willielmus filius Radulfi

de Adinton, Rogerus de Bosco, Adam filius Edrici, injuste et sine

judicio disseisiverunt Alexandrum de Hull, Reginaldum de

Burchton, Osbertum de Esse, Edricum filium Radulfi, Robertum

filium Siwardi, Oviet filium Tani, Ricardum filium Aluric, et Eliam

filium Ernaldi, Osbertum fratrem ejus, Adam le Crumpe, Ricardum

fratrem ejus, de libero tenemento suo in Sutton, post coronationem

domini Regis apud Cantuar : et postea venerunt omnes et cogno-

verunt se esse consuetudinarios, preter Alexandrum de Hull, et

Reginaldum de Burchton, de quibus testatum est quod ipsi liberi

homines sunt, et quod libere tenent, et ideo quantum ad con-

suetudinarios remaneat assisa, et sunt in misericordia, et per

licenciam procedat de Alexandro, quia Reginaldus essoniavit se ; et

Juratores dicunt quod ita disseisiverunt eum. Ideo Judicium:

Alexander habeat seisinam suarn, et alii in misericordia. Dampnum
ij. solidi

;
Plegius Ricardi de dimidia marca

;
Rogerus de Aldriton,

plegius Willielmi de dimidia marca, Rogerus de Aldrinton et

Walterus Rufus; idem etiam sunt plegii Willelmi et Ricardi

forestarii.

Staff. Assisa venit recognitura, si Willielmus de Paries

injuste et sine judicio disseisivit Robertum de Witton et Williel-

mum filium ejus, de libero tenemento suo in Hunnesworth infra

assisam ; et Juratores dicunt quod ita disseisivit eos. Judicium

:

Robertus habeat seisinam suam, et Willelmus in misericordia.

Dampnum dimidia marca : misericordia j. marca.

Staff. Assisa venit recognitura si Samson filius Henrici

injuste et sine judicio disseisivit Hugonem filium Walberti de

communa pasturse sua in Lichefeld quae pertinet ad liberum

tenementum suum in eadem villa post coronationem domini

Regis apud Cantuar : et Juratores dicunt quod non ita disseisivit

eum. Ideo Judicium : Hugo nihil capiat per hanc assisam, et est in

misericordia pro falso clameo; et Hamon de Homerwiz qui

aliter dixit quam socii sui, in misericordia ; ad Judicium de aliis
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Juratis, qui posuerunt loquelam suam super Hamonem et postea

devocaverunt eum.

Staff. Magna assisa venit recognitura, utrum Walterus de

Witefeld et Eva uxor ejus majus jus liabeant in advocacione

ecclesise de Eiton, an Abbatissa et conventus de Pollesworthe ; et

Jurati dicunt quod Abbatissa et conventus majus jus habent in

ilia advocacione ex dono antecessorum predictse Evas, quam ipsi

Walterus et Eva. Consideratum est quod Abbatissa et succes-

sors ejus teneant imperpetuum, et Walterus in misericordia;

plegius de misericordia, Willelmus de Bray.

Et sciendum quod hsec magna assisa capta fuit per bos recog-

nitors ; scilicet Thomam Noel, Adam de Alditheleg, Henricum de

Lega, Willelmum Bagot, Willelmum Mauveisin, Mansel de Patle-

shull, Mcholaum de Bureston, Hugonem filium Petri, Thomam
de Chersewell, Hamelinum Pantolf, Jordanum de Knitlesle, Willel-

mum de Handesacra, et Philippum filium Alegot. Unus recogni-

torum qui non venit nec se essoniavit, in misericordia.

Staff. Assisa venit recognitura si Willelmus Brum, Eicardus

nlius Hawisise, Eicardus infans, Osbertus filius Eogeri, Eobertus

fruter, Eadulfus filius Gladewini, Osbernus Literocl, Walterus

filius Guthemunt, Mcbolaus filius Eicardi, Eadulfus filius Loveriz,

Eobertus filius Cudbrua, Eogerus filius Henrici, Hugo filius

Hugonis, Godefridus filius Umfridi, Eogerus le Bonde, Henricus

le Surreis, Gerardus de Thorp, Johannes filius Eicardi, injuste et

sine judicio disseisiverunt Willelmum de Kanvill de libero tene-

mento suo in Clifton, post festum Sancti Michaelis proximum

ante coronacionem domini Eegis. Et Jurati dicunt quod ita dis-

seisiverunt" eum. Judicium : Willelmus habeat seisinam suam, et

alii in misericordia. Dampnum ij. solidi.

Staff. Assisa venit recognitura si Abbas de Burton injuste et

sine judicio disseisivit Hugonem Bagot cle libero tenemento suo in

Bromleg, post coronacionem domini Eegis apud Cantuariam. Et

Jurati dicunt quod ita disseisivit. eum, scilicet de quodam bosco

qui continet iij. acras vel iiij.-; et ideo Hugo habeat seisinam

suam, et Abbas in misericordia. Dampnum xviij. d.

Staff. Assisa venit recognitura si Herveius de Doteshay

injuste et sine judicio disseisivit Eadulfum cle Dulverne de

libero tenemento suo in Billinton, post coronationem domini

Eegis apud Cantuar : Et Jurati dicunt auocl ita disseisivit eum.
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Judicium : Badulfus habeat seisinam suam, et Herveius in miseri-

cordia. Dampnum iij. d. Misericordia, dimidia marca.

Staff. Abbas de Crokesden dat domino Eegi dimidiam marcam
pro licencia concordandi cum Angneta filia Willielmi de

K . . . . et Angnes ponit loco suo Badulfum Breton ad

capiendum cirographum suum, et Abbas ponit loco suo fratrem

Walterum ; et est concordia talis quod ipsa remisit ei totum

clameum suum pro ij. marcis.

Staff Assisa venit recognitura si Wido de Hamstud injuste et

sine judicio, disseisivit Henricum de Pirie de communa pasture

sua in Pirie, quae pertinet ad liberum tenementum suum quod

tenet in eadem villa post coronationem domini Eegis apud

Cantuar : Et Juratores dicunt quod de parte disseisivit eum,

scilicet, de ilia parte quae warecata est, et de parte unde visus

factus est, non disseisivit eum ; et ideo in misericordia pro dis-

seisina ; et Henricus in misericordia pro falso clameo. Dampnum
nihil ; misericordia dimidia marca per plegium Vicecomitis ; miseri-

cordia Henrici dimidia marca per plegium Yicecomitis.

Eva uxor Walteri de Wittefeld ponit loco suo Walterum
virum suum, versus Aliciam de Becco de placito terrse.

Staff. Eobertus .... dat dimidiam marcam pro licencia

concordandi per plegium Eeginaldi de Well.

Eobertus de Sautcheverel dimidiam marcam pro licencia con-

cordandi cum Eva filia Dunning per plegium Johannis de

Colewiz.

Mariona de Gaiton dat domino Eegi dimidiam marcam pro

habencla assisa sua apud Salop, versus Henricum ....
per plegium Stephani Meverel, et Mariona ponit loco suo Stepha-

num Meverell.

Willielmus de Ypeston, Walterus 'de Witefeld, Johannes

de Sautcheverel, Mcholaus de Buregeston (sic, left unfinished).

Staff. Assisa venit recognitura si Geri avunculus Cecilia^

filise Elie, seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. mesagio

cum pertinentiis in Lichefeld die quo obijt et si obiit, etc., et si

ipsa propinquior, etc., quod mesagium Hamelinus Pantolf et

Petronilla uxor ejus tenent. Et Jurati dicunt quod non ita obijt

seisitus, quia revera ipse tenuit mesuagium illud die quo obijt,

sed ad conductionem, et ideo Hamelin et uxor ejus . teneant, et

Cecilia in misericordia, pardonatur.
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Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus • tempore pacis
presentavit ultimam parsonam quae mortua est ad ecclesiam de
Couton, quae vacat ut dicitur, cujus advoeationem Willelmus
Griffin et Alicia uxor ejus, et Walrinus de Coutton dicunt ad se

pertinere, et illam clamant versus Mcholaum Malveisin. Et
Juratores dicunt quod Geraldus pater predicts Alicia^, et avun-
culus Hugonis, quern Warinus predictus Rabet in custodia, presen-

taverunt (sic) ultimam parsonam, scilicet, Eicardum presbiterum.

Et Judicium quod ipsi habeant breve ad Episcopum loci quod
admittat idoneam parsonam ad presentationem eorum ad ecclesiam

illam ; et Nicholaus in misericordia.

Staff. Eadulfus de Wiliton dat domino Eegi dimidiam
marcam pro licencia concordandi cum Philippo de Wiliton cum
Eadulfo de Wiliton (sic) per plegium Johannis fratris ejus.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Aluredum filium

Philippi petentem, et Willielmum filium Ailrich tenentem, de xij

acris terrse cum pertinentiis in Upwas remanet, quia ipsi con-

suetudinarii sunt de dominico domini Eegis; et ideo Alured in

misericordia, et Willielmus similiter qui fecit se liberum cum non

sit liber.

Assisa mortis antecessoris inter Johannem filium Edruc

petentem, et Uctred et Alured petentes (sic) de vij. acris terras et

ij. messuagiis cum pertinentiis in Cumbreford remanet, simili

modo ; et est Johannes in misericordia, et alij non, quia cognoscunt

se consuetudinarios.

Staff. G-aufridus filium Alani tulit assisam nova3 dissaisinas

versus Willielmum de Bara et alios, de libero tenemento suo in

Bushal, et non est prosecutus, et non invenit plegios nisi fidem, et

ideo in misericordia.

Staff. Johannes de Sautcheverel dat dimidiam marcam pro

licencia concordandi cum Willielmo de Clifton de ij. bovatis terrse

et xij. acris terrae per plegium Vicecomitis.

Staff. Assisa venit recognitura si Henricus pater Editha?

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. mesuagio cum

pertinentiis in Lichefeld die quo iter arripuit versus Jerusalem,

in quo itinere obiit, etc., quod mesuagium Henricus propositus

Hundredi, et Eicardus films Eoberti, et Willielmus Blundel tenent,

Et Juratores dicunt quod non ita fuit seisitus, nec ipsa propin-

I
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qui or hasres ejus est. Judicium : ipsi teneant, et ipsa in miseri-

cordia : pardonatur quia pauper.

Staff. Assisa mortis antecessors inter Hugonem clericum

petentem, et Ricardum filium Willielmi, et Willielmum Teintu-

rarium tenentes de vij. acris terras cum pertinentiis in Lichef'eld

remanet, quia Hugo cognovit quod ipse tenet terram illam, et

preterea Eicardus est frater Hugonis, et Willielmus obiit.

Renerus presbiter, versus quern Robertus filius Roberti tulit

assisam mortis antecessoris de dimidia virgata terras cum pertin-

entiis in Horslegh, venit et recognovit et reddit ei terram illam

ut jus suum.

Staff. Richard (sic) Pelliparius tulit assisam mortis anteces-

soris, versus preceptorem templi Jerusalem de Warr, de vj. acris

terras cum pertinentiis in Kiel, et non est prosecutus, et ideo in

misericordia, et plegii ejus similiter, scilicet Robert filius Brunig,

Eclwinus de Henwich.

Staff. Assisa venit recognitura si Steplianus frater Roberti

seisitus fuit in dominico suo ut de feodo de redditu v. solidorum

cum pertinentiis in Bissopesdon die qua obijt, etc., quern redditum

Ricardus de Fredeswell, et Mariona uxor ejus, et Anselmus de

Heiwood, et Goditha uxor ejus tenent. Et ipsi veniunt et dicunt

quod ipsi non tenent ilium redditum, sed Prior Sancti Thomas

de Stafford, de quo ipsi tenent tenementum unde redditus ille

exit, habet ilium redditum, et habuit multo tempore transacto ; et

Robert dicit quod alia vice coram Simone de Pateshull et sociis

suis tulit ipse breve versus Priorem, et tunc dixit Prior quod nOn

tenuit redditum ilium, immo predicti versus quos ipse modo arain-

iavit : habeat assisa.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Robertum Blundum
petentem, et Rogerum Gallicum tenentem, de ij. acris terras cum
pertinentiis in Hutesdon remanet, quia Rogerus cognovit se esse

villanum et consuetudinarium Willielmi de Gresele, et Robertus

querat breve versus Willielmum si voluerit.

Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus tempore

pacis presentavit ultimam parsonam quas mortua est, ad ecclesiam

de Chedle, quas vacat ut dicitur, cujus advocationem Alicia de

Becco clamat versus Willielmum Basset, qui venit et elicit quod

ecclesia non vacat, quia Archidiaconus Staffordias per presen-

tationem suam est parsona illius Ecclesias, admissus et institutus
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in ill&, a domino Hugone quondam Conventrense Episcopo, et

Alicia dicit quod seu predictus Episcopus Hugo eum in ea insti-

tuit, sed vi et injuste, quia ecclesia ilia est capella pertinens ad
matrem ecclesiam de Checkele, quae de sua donatione est, et ilia

capella similiter debet esse de sua donatione de jure. Et quia

ipsa non negat quin Archidiaconus sit inde parsona, consideratum

est quod assisa remaneat, et ipsa querat breve de recto si voluerit

de ilia advocatione, et sit in misericordia pro falso clameo.

Staff. Assisa venit recognitura si Eogerus pater Christianas

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. burgagio cum
pertinentiis in Alveston die quo obiit, etc.

;
quod burgagium

Alanus de Tutesburi tenet, qui venit et dicit quod ipse nihil

clamat in terra ilia nisi vadium, quia ut dicit, mater ipsius

Christinas invadiavit ei burgagium illud ad terminum, qui nondum
preteriit, et quia ipse Alanus cognovit, quod illud burgagium fuit

hereditas patris Christianas et non matris suae ; consideratum est

quod ipsa habeat seisinam suam.

Staff Assisa venit recognitura si Henricus pater Eoberti

seisitus fuit in dominico suo ut du feudo de duabus bovatis terras

cum pertinentiis in Staneshope die qua obiit, etc.
;
quam terram

Kollein de Staneshope tenet. Et Juratores dicunt quod ita obiit

seisitus. Ideo Judicium : Henricus habeat seisinam suam, et

Kollein in misericordia.

Staff Assisa venit recognitura si Henricus pater Eoberti

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de ij. bovatis terras cum
pertinentiis in Hilun die quo obiit, etc.

;
quam terram idem

Kollein tenet. Et Juratores dicunt quod ita obiit seisitus. Ideo

Judicium : Eobertus habeat seisinam suam, et Kollein in miseri-

cordia pro injusta detentione ; misericordia ejus (sic) Philippus de

Draicote.

Staff Assisa venit recognitura si Eadulplms pater Julianas

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de vij. acris terras et

dimidia, et j. acra prati et dimidia in Colton die qua obiit, etc.

;

quam terram et quod pratum, Mcholaus nlius Eadulfi tenet
;
qui

venit et dicit quod revera ipse Eadulfus obiit inde seisitus, et quod

ipsa habuit inde seisinam post obitum ejus petit considera-

tionem curias si assisa deberet procedere. Et Juliana hoc

defendit, et inde ponit se super juratam, et Mcholaus similiter.

Eiat inde Jurata. Et Jurati dicunt quod ipsa nunquam inde

habuit seisinam post obitum patris ejus. Judicium: Juliana

i 2
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habeat seisinam suam, et Mcholaus in misericordia pro injusta

detentions

Staff. Assisa venit recognitura si Badulphus pater Julianas

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de iiij. acris terrse cum
pertinentiis in Lindenescroft die qua obiit, etc.; quam terrain

Petrus Turnarius tenet, qui venit et dicit quod ipse nihil clamat

in terra ilia, nisi custodiam cum Tlioma filio Beginalcli, cujus

hereditas terra ilia est ; et ideo assisa remanet, et ipsa querat breve

versus Thomam si voluerit.

Staff. Priorissa de Brewod optulit se iiij
0

. die versus Magis-

trum Herbertum de Clench de placito assisee de ecclesia de Brom,

et ipse non venit vel se essoniavit, et summonitio testata fuit. Et

Judicium : Magister Herbertus resummoneatur ad esse apud Here-

ford a die dominica ante festum Sancti Michaelis in xl. dies, et

Priorissa ponit loco suo fratrem Johannem. Idem dies datus est

recognitoribus, qui venerunt et vicecomes tot, etc.

Staff. Kobertus de Estleg optulit se iiij. die versus Magistrum

Herbertum de placito assisse mortis antecessoris, de iij. virgatis

teme cum pertinentiis in Hill ; et ipse non venit, etc. ; et summo-
nitio, etc. Et Judicium : resummoneatur ad esse ibidem ad eunduin

terminum.

Abbas de Burton dat Domino Eegi j. marcam pro habenclis

legalibus et discretis militibus in assisa sua.

Henricus de Denneston dat domino Eegi j. marcam pro habencla

assisa" sua apud Lichefeld, per Eobertum de Becco et Hugonem de

Acoure.

Et Thomas filius Badulphi dat dimidiam marcam pro habenda

assisa sua ibidem, per plegium Henrici de Aldithel et Gregorii de

Talc.

Warw. Assisa venit recognitura si Eobertus de Wotton

injuste et sine judicio disseisivit Willielmum de Pontefracto de

libero tenemento suo in Wotton, post coronationem domini Eegis

apud Cantuariam. Et Juratores dicunt quod ita disseisivit eum.

Judicium : Willielmus habeat seisinam suam, et Eobertus in

misericordia. Dampnum vj. d. ; misericordia dimidia marca per

plegium Philippi de Kinton.

Staff. Assisa venit recognitura si Nicholaus avunculus Hervei

fuit seisitus de dominico suo ut de feudo de iij. bovatis teme cum
pertinentiis in Strangershull die quo obiit, etc. ; et si obiit, etc.

;
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et si Herveus de A cle propinquior lieres ejus sit, etc.
;
quam terram

Eobertus Boscher et Idonea uxor sua tenent. Eobertus Boscher et

Idonea vocant Herveum Bagot, cujus cartam fuit, ut dicunt
;
ad

warantum, qui est in servicio Eegis ultra mare, et ideo remanet

assisa sine die.

Staff. Assisa venit recognitura si Wauterus films Wauteri

Eussi, pater Matildas, quae infra etatem est/ Seisitus fuit in dominico

suo ut de feudo de iij. bovatis terras cum pertinentiis in Strangere-

cleshull die qua obiit, et si ipsa propinquior heres ejus sit, quam
terrain Adam films Walteri tenet. Et Juratores dicunt quod ita inde

obiit seisitus. Judicium : Matilda habeat seisinam suam, et Adam
in misericordia ; et sciendum . quod Adam presens fuit, et recessit

sine licencia antequam assisa capta esset; et testatum fuit per

Juratores quod ipse solus tenuit terram illam, et quod Herveius

Bagot qui positus fuit in eadem summonitione, nihil tenuit de

terra ilia.

Staff. Samson de Eouecestre, Eobertus le Osteler, Eicardus de

Percevill, Gaufridus de Seifirleg, missi ad videndum et audiendum

quern Eogerus Putrel et Mariona uxor ejus, qui languidi sunt, ut

dicitur, vellent ponere loco suo ad lucrandum, etc. ; veniunt et

dicunt quod posuerunt loco suo Eobertum Putrel filium suum, de

placito terras versus Thomam de Stanton, et versus Henricum de

Deneston, de placito terras ; et Turgis de Hilun et Maria uxor ejus,

ponunt loco suo Henricum filium suum versus eosdem.

Glouc. Sarra uxor Henrici de Pratellis, quae posuerat loco suo,

Eadulfum Sierewurde versus Eobertum de Bellomonte, de placito

assisas, venit et amovet eum, et ponit loco suo Hugonem de

Deisinton, etc.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Sibillam et Matillam

filias Eicardi, et Mcholauni de Yerdun, de v. karucatis terras cum

pertinentiis in Deneston, remanet sine die, quia Mcholaus est in

servicio domini Eegis ultra mare..

Staff. Assisa venit recognitura si Eadulfus pater Hugonis [de

Okovre] seisitus fuit in dominico suo ut de feudo cle viij. acris terras

cum pertinentiis in Swinestoli die qua obiit, etc.
;
quam terrain

Eadulphus de Blore tenet. Et Juratores dicunt quod ipse ita obiit

seisitus de ij. acris illius terras, et non cle pluribus ; et ideo Hugo

liabeat seisinam de illis ij. acris terras ; et Eadulphus in misericordia,

et Hugo similiter in misericordia pro falso clameo.

Staff. Willielmus de Ypestane, Johannes de Sautcheverel
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Henricus de Wotton, Nicholaus de Mutton, iiij. milites summoniti

ad eligendum xij. ad faciendam magnam assisam inter Henricum de

Deneston petentem, et Yugrid de Buterdon tenentem, de iiij. bovatis

terrse cum pertinentiis in Buterdon, donee ipsa Yugrud quae tenens

est, posuit se in magnam assisam domini Kegis, et petit recognicio-

nem fieri quis eorum majus jus habeat in terra ilia ; et quia terra ista

partibilis est inter ipsam et sorores suas, et sine eis noluit respondere,

omnes venerunt, et posuerunt se in magnam assisam, simul cum
ipsa Yugrid, et predicti milites eligerunt istos, Adam de Aditheleg

Jordanum de Knitleleg, Hamonem de Weston, Willielmum Bagot

de Holedal, Thomam filium Eogeri de Haclton, Bobertum de

Ferrariis, Willielmum de Greseleg, Willielmum de Handesacra,

Willielmum Mauveisin, Badulfum de Hintes, Yvonem de Waleton,

Eanulfum de Knotton, Mcliolaum de Burgeston, Philippum fllium

Episcopi, Kadulphum de Bloie, Henricum de Eoeles.

Staff. Elias filius Philippi optulit se iiij. die versus Mcholaum
de Hamton de placito assisae mortis antecessoris, de j. virgata terras

cum pertinentiis in Kinaldeston, et ipse non venit vel se essoniavit,

et summonitio, etc. Ideo Judicium : resummoneatur quod esset

apud Wigorn a die Jovis proxima post festum Sancti Michaelis

in xv. dies, etc. Idem dies datus est recognitoribus qui venerunt, et

alios faciat venire.

Staff. Assisa venit recognitura si Alured pater Willielmi

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de tercia parte lx. acrarum

terrse cum pertinentiis in Mulewiz die qua obiit, etc.
;
quam

terram Gilebertus de Puteo et Gilebertus filius ejus tenent, et

sciendum quod Gilebertus filius non fuit presens, et ideo non

remansit assisa quin caperetur, eo quod Gilebertus pater congnovit

quod nil tenuit de terra ilia ubi est breve istud impetratum.

Sciendum etiam quod Gilebertus pater dixit quod assisa ista non

debet procedere, eo quod idem Willielmus seisitus fuit de terra ilia

post obitum patris sui, ita quod eum hide implacitavit, et illam

recuperavit versus eum per placitum illucl, et inde ponit se super

Juratam et Willielmus similiter. Et Juratores clicunt quod non

fuit inde seisitus post obitum patris sui, et ideo consideratum est

quod Willielmus habeat seisinam suam inde, et Gilebertus in miseri-

cordia.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Henricum fllium Henrici

petentem et Badulplmm de Dulverne et Edricum de Dulverne tenen-
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tes, de duabus virgatis terra? cum pertinentiis in Dulverne remanet
quia Edricus obiit.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Thomam de Kouecestre

et Evam uxorein ejus, et Maiotam et Emmam filias Swani petentes,

et Henricum de Denestan, de ij. bovatis terrse cum pertinentiis in

Denestan remanet, quia ipsi congnoscunt quod habuerunt j. sororem

qua? obiit, et ejus filius vivit, qui terram iilam tenet, ut dicitur, de

quo non potuerunt contradicere quin esset filius ejus, et idem films

est infra etatem, et tenet terram illam et non

Staff. Henricus filius Engli optulit se iiij. die versus Adam
filium Johannis, de placito assisa? mortis antecessoris de xij. acris

terra?, cum pertinentiis in G-noushal, et ipse non, etc. Et Judicium .

resummoniatur quod sit apud Wigorniam a die Jovis proxima post

festum Sancti Michaelis in xv. die.

Staff. Eobert Caretarius et Amicia uxor ejus, optulerunt se

iiij. die versus Johannem gardinarium, de placito assisa? mortis

antecessoris, de j. mesuagio cum pertinentiis in Lichefeld, et ipse

non venit, etc. Judicium : respicitur Johannes esse apud Wigorniam

in xv. dies post diem Jovis post festum Sancti Michaelis, etc., et

Yicecomes apponat tot, etc.

Staff. A*4eia filia Sege*i tttlit assisasa mems aeee&sefis de

aeris testae et dimidia m feantietee? see est pteseeu4ay

et idee m Baisefieer-dia? et plegii ejes skailite* ; seilieet

Wakems de feasteeteHy -Rradtdpfe-as de Tese.

Staff Eadulphus de Dulverne dat domino Kegi dimidiam

marcam pro licencia concordandi per plegium Johannis Bagot.

Staff Assisa ultimas presentations de ecclesia de Hales inter

Willielmum Pantolf petentem, et Abbatem de Sancto Ebraldo,

remanet sine die, quia Willielmus est ultra mare in servicio clomini

Regis.

Staff Eogerus de Holinhale et Alicia uxor ejus, Alina soror

ipsius Alicia?, et Osbertus filius Saine, et Matilda uxor ejus, tulerunt

assisam mortis antecessoris de ix. acris terra? cum pertinentiis

in Pencris, et non sunt prosecuti, et non mentionant plegium, nisi

fidem, et sunt in misericordia.

Willielmus Euffus clat domino Eegi j. marcam pro habenda

licencia concordandi cum Abbate cle Oseneia de quadam pastura per

plegium Thoma? cle Erdinton
;

quia ipse Willielmus venit et
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congnovit disseisinam, et reddit eis seisinam, et habuit diem

recipiendi cirographum suum apucl Oxoniam, in adventum Justi-

ciorum, si Abbati placuerit, quod concordia prolocuta rata habeatur,

et Willielnms ponit loco suo hide Willielmum firium Odonis.

Willielmus de Bray apponit inde clameum suum.

Staff. Felicia et Alicia et Matilla, quas infra etatem sunt,

tulerunt assisam mortis antecessoris versus Robertuni filium Pagani

[de Aston] de dimidia virgata terras cum pertinentiis in Blakelawe,

et non sunt prosecutas, et ideo remanet assisa.

Staff. Robertus de Wolselega dat domino Begi dimidiam

marcam pro licencia concordandi cum Ricardo de Taveneport, per

plegium Radulphi de Hintes.

Staff. Hugo des Loges et Marjeria uxor ejus ponunt loco stio

Gilbertum Croc, versus Priorem de Coventria, de placito coinmunias

bosci, etc., si ipsi interesse non poterunt, etc.

Nicholaus Alius Oswardi dat domino Regi dimidiam marcam
pro licencia concordandi cum Radulpho de Blore, per plegium

ejusdem Radulphi de Blore.

Ricardus de Daveneport ponit loco suo Radulphum de Hintes,

versus Ricardum filium Willielmi de placito terras.

-Rebe^tes de Bramfces£oa fi-fes -ppesbite^i da£ demise Regi

dhnidiam ^nareaiSr -pfo sie €fned passife se^-ui bfeve snumT verses

Abbasem- de ^aftee et fe^eve ilktd.

Assisa mortis antecessoris inter Aviciam filiam Rogeri

petentem, et Abbatem de Burton, de vij. acris terras et dimidia

cum pertinentiis in Brantiston remanet, quia ipsa habet virum de

quo non fit mentio in brevi, et Avicia debet domino Regi dimidiam

marcam pro sic quod possit sequi breve suum non obstante quod

Abbas recessit sine die versus eos, et oblatio recipitur per plegium

Thomas de Eddunton.

Robert de Linhale dat domini Regi dimidiam marcam pro

licencia concordandi de iiij. bovatis terras et dimidia per plegium

Rannulfi filii Warini.

Rannulfus filius Warini pro eodem dimidiam marcam-

Staff. Radulphus de Blore petit versus Hugonem de Akoure L
acras terras cum pertinentiis in Blore.

Staff. Matilla filia Willielmi petit versus Willielmum Durant
rationabilem dotem suam, scilicet tertiam partem j. burgagii in
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Lichefeld de dono Odonis, quondam viri sui ; et Willielmus dicit

quod predictus Odo vir suus adhuc vivit, et ipse vendidit ei terrain

illam, et producit quendam hominem qui testatur quod postquam
alium inde tulit breve de eodem versus eum, et quod dixit ilium

esse mortuum, hospitatus fuit eum sanum, et in columem, et

Willielmus de Handesacra et alii dicunt, quod credunt eum esse

mortuum, et ideo Willielmus habeat sectam sufficientem de morte

ejus a die Jovis proxima post festum $ancti Michaelis in xv. dies

apud Wigorniam.

Warw. De Waltero Dem pro clefectu dimid : [marcam]. De
Hugone filio Eicardi pro eodem dimidiam marcam.

Eicardus de Wolfereshull dat domino Eegi dimidiam marcam
pro habenda assisa apud Lichefeld.

Warw. Assisa venit recognitura si Simon serviens Ernaldi de

Bosco, et Willielmus de Gardino injuste et sine judicio disseisiverunt

Eicardum de Wolfareshull de libero tenemento suo in Wolfareshull

post coronationem domini Eegis apud Cantuar. Et Juratores

dicunt quod ita disseisiverunt eum. Judicium : Eicardus habeat

seisinam suam, et alii in misericordia. Dampnum viij. solidi.

Misericordia Simonis dimidia marca, per plegium Benjaminij

Senescalli Ernaldi de Bosco.

Hervicus Bagot et Milesent uxor ejus tulerunt breve versus

Nicholaum de Mitton de dimidia hida terras cum pertinentiis in

Luttiwode, et quia Hervicus est ultra mare in servicio domini Eegis,

sine die loquela.

Loquela inter Eobertum Boschet petentem, et Hervicum Bagot

tenentem, de iij. bovatis terrse cum pertinentiis in Stragrericheshull,

remanet sine die quia Hervicus est ultra mare.

Staff. Assisa venit recognitura si Eadulphus avunculus Alani

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. hida terrse cum

pertinentiis in Asleia die qua obijt, etc.
;
quam terrain Warinus de

Burewardele tenet, qui nihil contradixit contra assisam. Et Juratores

dicunt quod non ita obijt seisitus. Et Judicium : Alanus in miseri-

cordia pro falso clameo, et Warinus terram teneat.

Staff. Eadulphus de Blore petit versus Hugonem de Acoure,

j. acram terras cum pertinentiis in Blore, ut jus suum et Hugo petit

inde visum. Visum habeat. Dies clatus est eis apud Hereford a

vigilia Sancti Michaelis in xv. dies et interim fiat visus. Preceptum

est Vicecomiti, etc.
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Staff. Stephanus Meverel, Walterus Cunie. Petrus de Norton,

Hugo de Saut, iiij. milites missi ad audiendum, quern Alanus de

Conegrave vellet ponere loco suo versus Eobert de Stowe, dicunt

quod Alanus posuit loco suo Editham uxorem ejus.

Staff. Hugo aurifaber petit versus Eobertum aurifabrum

j. mesuagium cum pertinentiis in Lichefeld, ut jus suum, et ut illud

in quo non habet ingressum, nisi per balliam et accomodationem

ipsius Hugonis, et Eobertus venit et recognoscit ei medietatem illius

mesuagii, et de alia medietate dicit quod ipse Hugo remisit et

concessit ei illam medietatem per conventionem inter eos factam, et

inde ponit se super Juratores villas, et Hugo hoc defendit, et non

vult ponere se super Juratores inde.

Glouc. Johannes Kentensis ponit loco suo Philippum clericum

suum, versus Eicardum fratrem suum, de placito terras.

Staff Eobert le Elecher, versus quern, Merusa filia Turoldi

tulit breve de quarta parte j. mesuagii cum pertinentiis in Liche-

feld, quam ipsa ei invadiavit ad terminum qui preteriit, venit et

congnovit illam invadationem, et reddidit ei seisinam suam ; et est

in misericordia Eobertus pro injusta detentione.

Staff. Eadulphus de Hintes dat domino Eegi j. marcam pro

habenda licencia concordandi cum Eadulpho de Hintes, Eicardo

filio Willielmi, per plegium Enrici de Geiwode.

Staff Eadulphus Brito petit versus Matildam filiam Alfwini

quod teneat finem factum in Curia domini Eegis, inter ipsos apud

Lichefeld, de iij. mesuagiis cum pertinentiis in Lichefeld, secundum

continentiam cirographi inde inter eos facti quod protulit.

Staff. Ysabella cle Cote petit versus Eicardum le Bret

(sic). (Left unfinished.)

Staff. Adam de Gretton optulit se iiij. die versus Thomam Noel

et Margeriam uxorem ejus, de placito assisas mortis antecessoris,

de v. bovatis terras cum pertinentiis in Mixene, et Thomas fuit

coram Justiciariis, et habuit licenciam recedendi si non esset

in placito, et Margeria non venit vel se essoniavit. Judicium

:

Eesummoniantur ambo, quod sint apud Wigorniam a die Jovis

proximo post festum Sancti Michaelis in xv. dies, etc.

Staff. Eogerus de Bidulf et Margeria uxor ejus, qui tulerunt

assisam novas disseisinas versus Eandulfum de Cnotton et Johannem
fratrem ejus de libero tenemento suo in Witeinorum, et (sic) vene-

runt et retraxerunt se, et.sunt in misericordia et plegii eorum de
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prosequenclo similiter, Walterus S. (sic) de Witemore, Willelmus

leWille.

Staff. Walterus de Witefeld pro se et Eva uxore ejus, petit

versus Aliciam de Becco et Eobert filium ejus, feudum j. militis et

dimidii cum pertinentiis in Thene et in Hopton, ut jus et heredi-

tatem predictse Evse uxoris suae, quaa ei descendit de Edelina avia

sua [quae] inde fuit seisita, et post ipsam Hamo pater ipsius

Evaa, et post eum, Eobertus de Brunton, etc., et Bobertus filius

Alicias pro se et [pro matre] ejus loco positus, venit et

defendit jus eorum, et petit inde visum. Habeat visum. Dies

datus est eis apud Hereford a vigilia Sancti Michaelis in xv. dies,

et interim flat visus.

Staff. £fon4ees de 4^a-Hidegftest telit b?eve ^e^ses Qaufei-

. de W4tfflfeee7 de vj. aeris teFFae etma if. aeris prati eum
pe^tiaestiis m pa^va I&am¥i% et *ie» est pfesee«4e% et idem m
«iiseFteefd4a et plegii similiter seilieet Welfi 4e -foeebu&t et

-Rebels ffies £teldewi*ii ; v-eteat se^ei? et idee veniaRt aped

Wigemiam a die Jevis pre^im-a pest festu-m Saneti Miefeaelis

m dies.

Zeic. Assisa nova3 disseisinse inter Evam filiam Mcholai de

Enedon querentem, et Johannem parsonam de Fradewell, de libero

tenemento ipsius Evas, ponitur in respectum usque ad diem Jovis

proximam, post festum Sancti Michaelis in xv. dies pro defectu

reeognitorum, quia nullus recognitor preter unum venit, et ideo

attachientur.

Staff. Henricus de Denestane dat domino Begi dimidiam

marcam pro habenda licentia concordandi per plegium Baclulplii

fllii Jordani.

De Hawisia, et Yugrida, et Marjeria, etc., dimidiam marcam per

plegium Hugonis [de] Acoure.

Gaufridus Episcopus Coventrise attachiatur, quod sit apud

Wigorniam responsurus, quare non recepit parsonam (sic). (Left

unfinished.)

(Meholaus) Mauveisin ponit loco suo Willielmum

filium suum ad capiendum cirographum suum versus Badulfum

Hose.

Apud Salopiam m. 6, clorso.
'

Bicardus cle Bilindon (sic).

Assisa de ultima presentatione inter Badulplium de Dulvern
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et Priorem de Stanes, de ecclesia de Dulverne remanet, quia ecclesia

ilia non vacat immo parsona est in ea et fuit longo tempore, et

Radulphus in misericordia pro falso clameo, de dimidia marca, per

plegium Ricardi de Bilinton.

Assisa venit recognitura si Edwinus Litelhand pater Osberti

seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. virgata terrae cum
pertinentiis in Wirleg, quam terrain Robert de Elmeherste tenet,

qui venit et vocat ad warantum Gaufridum de Norton, habeat eum
apud Wigorniam die Lunse post festum Sancti Luce. Idem dies

datus est recognitoribus.

Henricus de Pakinton unus recognitorum in misericordia de

dimidia marca pro defalta.

Margeria de Gaiton dat domino Regi dimidiam marcam pro

habenda licencia concordandi per plegium Stepliani Meverel.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Ricardum filium

Willielmi petentem, et Eliam de Chinele de iiij. acris terrae et

dimidia cum pertinentiis in Lichefeld, ponitur in respectum usque

acl Wigorniam die Lune post festum Sancti Luce, pro defalta ipsius

Elie quia ipse non venit vel se essoniavit.

Staff. Warinus de Burwardesle dat domino Regi dimidiam

marcam pro licencia concordandi.

Apud Hereford.

Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis

presentavit ultimam parsonam quae mortua est ad ecclesiam de

Brome, quae vacat ut dicitur, cujus advocationem Priorissa de

Brewode clamat versus Magistrum Herbertum. Et Magister

Herbertus dicit quod ipse est parsona illius ecclesiae, ita quod

quidam Alexander qui ultimo obiit in ecclesia ilia Vicarius ejus

fuit, et ideo non videtur ei quod assisa ilia debeat procedere quia

ecclesia ilia non vacat. Et Priorissa dicit quod ipse Alexander

parsona fuit illius ecclesiae, ita quod post obitum ejus Episcopus

sequestravit illam et adliuc earn tenet in manu sua ut illam quae

vacat. Assisa ista ponitur in respectum pro defectu recognitorum

usque in (diem) Animarum apud Gloucestriam, et Vicecomes faciat

milites discretos et alios legales homines ad assisam illam faciendam

quia negocium illud pertinet ad dominum Regem.

Assisa venit recognitura si Osbertus pater Roberti seisitus fuit

in dominico suo ut de feudo de iij. virgatis terrae cum pertinentiis in

ASSIZE ROLL 5 JOHN. 125

Hull die qua obiit, etc. Quam terram Magister Herbertus de
Sancto Petro tenet, qui venit et dicit quod terra ilia pertinet ad
ecclesiam suam de dent, quam habet ex dono Eegis Eicardi, et

ecclesia inde est seisita, et ideo non videtur ei quod assisa debeat

procedere, et Eobertus per attornatum suum dicit quod idem non
debet remanere eo quod pater suus inde fuit seisitus in domi-

nico suo die quo Eex Eicardus illam ecclesiam dedit predicto

Herberto ita quod ecclesia ilia tunc non fuit seisita nisi de

servicio illius terras, et Magister Herbertus dicit quod revera tunc

fuit seisitus, sed non nisi de prestito antecessorum suorum. Dies

datus est eis ad emendandum apud Gloucestriam et Vicecomes, etc.

•Lcic> Angnes de Diva attachiata ad esse coram Justiciariis

ostensura quare sine waranto ingressa est in iij. bovatis terrse cum
pertinentiis in Sudcrokeston, occasione escambii quern habere

deberet ab ipso Abbati de ij. bovatis terras, venit et dicit quod ipsa

habet terram illam in escambium predictarum duarum bovatarum

terrse quas ipsa misit pro defectu ipsius Abbatis per Vicecomitem